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11794

8201200
8201201

DP073
DP074

 
 

50 pièces
50 pièces

gris marbré
marbre beige

90 g/m2
90 g/m2

DL
DL

sans fenêtre
  

 

8201212
8201208

DU009
DU011

 
 

25
25

gris marbré
marbre beige

90 g/m2
90 g/m2

C6
C6

sans fenêtre
  

8201404
8201405

DU202
DU203

 
 

25
25

gris marbré
Marbre beige

90 g/m2
90 g/m2

C5
C5

sans fenêtre
  

Enveloppes

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Marbré gris, C5Marbré beige, C6

Enveloppes  marbrées
• adapté pour imprimante, laser et copieurs 
• papier spécial 
• gommé 
• intérieur structuré 
• avec intérieur structuré 
• avec impression intérieure
• vendu uniquement au conditionnement


